
segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
   

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato Nº 081/2024PS-PMSS – Pregão Eletrônico nº 008/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares; CNPJ: 13.922.554/0001-98. 
Objeto: contratação de uma empresa especializada na prestação de serviços de locação de estruturas de palco, som e 
iluminação para os tradicionais festejos de São João, a serem realizados nos dias 20, 21, 22 e 23 de junho no Município de 
Souto Soares. 
Contratado(a): SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA., inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 09.158.609/0001-68, sediado(a) 
na quadra smse conjunto 8 lote 01 unidade A - Bairro Samambaia Sul (Samambaia) CEP: 72310-208 - Brasília/DF. 
Valor Global: R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais) 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 
Classificação: 13.392.004.2015 – Promoção das Atividades Culturais, Tradicionais e Quilombolas 
Elemento de despensa: 3.3.9.0.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 1500 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Período de Vigência do Contrato: 17/06/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFE5EC104683A5ABE6A52C27AD4A49EA


		2024-06-17T14:26:25-0300




